
Brasília, 21 de junho de
2024

BGP - Publicado em 21/06/2024 - Ano 8 Edição 6.15 ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ nº 748, de 20 de junho de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições, e, considerando o Edital UAB/Cefet/RJ nº 1, de 22 de maio de 2024,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Designar a Comissão para Seleção de Bolsista do Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), na
função de coordenador de curso I ou II para atuar em Curso de Tecnologia em Gestão do Turismo, com os
seguintes integrantes:

Integrantes
SIAPE

 

Fábio de Simone e Souza 1551822

Marcele Linhares Viana 1527434

Talita de Oliveira 1445820

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURICIO SALDANHA MOTTA

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, Diretor(a) Geral, em 20/06/2024, às
17:06,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/273452

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/273452 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/273452

